
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2012

Kalisz, dnia 28.06.2012r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na: 
„Dostawę wraz z montażem: mebli, sprzętu AGD, sprzętu RTV i centrali telefonicznej do budynku trybuny 
zachodniej przy ulicy Łódzkiej 19-29 w Kaliszu”.

Na podstawie art.  92 ust.  2 ustawy - Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego)  informuję,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu  jako  najkorzystniejsza  została 
wybrana oferta  złożona przez  Artura Suchockiego,  Centrum Zaopatrzenia Szkół  Ulart-Cezas,  
Al.  11  Listopada  156,  66-400  Gorzów  Wlkp.  Wybrana  oferta,  jako  niepodlegająca  odrzuceniu, 
uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 pkt. w jedynym kryterium – najniższej ceny. 

Informacja  o  Wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz
    z przyznaną im punktacją:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny

1.
Andrzej Szarmach, P.P.H.U. AS POMORZANKA, ul. Prusa 7, 
83-220 Skórcz  

88,14

2.
Katarzyna Kaczmarczyk, W&W DESIGN, ul. Pokoju 8A/7,
40-859 Katowice

92,09

3.
Artur Suchocki, Centrum Zaopatrzenia Szkół Ulart-Cezas, 
Al. 11 Listopada 156, 66-400 Gorzów Wlkp.

100,00

4.

Rafał Rytwiński, Biuro Techniczno-Handlowe,
Os. Łokietka 11/30, 61-616 Poznań
Adres do korespondencji:
ul. Wrocławska 25/3, 61-838 Poznań

92,75

5.
Jacek Ogórkiewicz, Z.P.H. LUMAR, ul. Wierzbowa 3,
85-374 Bydgoszcz

87,32

6.
Andrzej Zuber, PHPU Zuber, ul. Krakowska 29 C, 
50-424 Wrocław

93,18

7.
Krzysztof Pokornowski, PPHU „KAJA”, ul. Tuwima 6, 
62-800 Kalisz 

97,10

8.
Henryk Baranowski, Beata Baranowska, BBH-DUO S.C. 
Usługi Teletechniczne, Posada, ul. Żeromskiego 23, 
62-530 Kazimierz Biskupi

94,41

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


